[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, que sejam realizados serviços de pintura da sinalização de solo dos redutores de velocidade instalado à Rua Marcos Dutra Pereira, localizada no bairro Parque Bandeirantes.
Justifica-se tal solicitação devido ao desgaste atual da pintura da rua, que encontra-se parcialmente apagada devido à passagem dos veículos, desta maneira expondo os motoristas ao risco de acidentes devido à dificuldade de visualização.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 17 de agosto de 2021.

[image: ]
		LUCAS AGOSTINHO
Vereador

[bookmark: _Hlk65226898][bookmark: _Hlk65226899]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 8675/2021 - PROTOCOLO 9892/2021 - 16/08/2021 13:11